Page
§ III. An invalida aut illicite confileatur qui confessionem dividit ant mentitur in confessione.	419
§ IV. An peccata dubia sint declaranda.	421
<i>Quæritur 1^a an absolutio super peccatum dubium concedi possit.</i>	422
<i>Quæritur 2^a an penitens qui confessus est peccatum ut dubium illud declarare teneatur, si adveriat esse certum.</i>	<i>ib.</i>
<i>Quæritur 3^a ad quid teneatur qui bona fide confessus est peccatum, sive mortale, sive veniale, quod non commisit.</i>	<i>ib.</i>
§ V. De confessione peccatorum qua jam fuerint declarata vel inculpabiliter omissa sunt.	<i>ib.</i>
PROP. Quacumque de causa nulla fuerit confessio, iterum declaranda sunt peccata.	423
<i>Quæritur 1^b quandam peccata mortalia inculpabiliter omissa in confessione declarari deheant.</i>	424
<i>Quæritur 2^b an penitens distincte confiteri teneatur peccata jam alias confessario nota.</i>	425
§ VI. De confessione generali.	<i>ib.</i>
<i>Quæritur 1^c quomodo fieri expediat confessio generalis.</i>	426
<i>Quæritur 2^c quo vicibus ordinarie absolvenda sit confessio generalis totius vite.</i>	<i>ib.</i>
§ VII. De manifestatione complicis aut alterius.	427
§ VIII. De confessione scripto et per litteras.	430
<i>Quæritur an qui timet ne peccatum mortale e memoria excidat, illud scribere teneatur.</i>	432
<i>CAP. V. De satisfactione.</i>	<i>ib.</i>
<i>ART. I. De necessitate satisfactionis seu poenitentiae.</i>	433
PROP. I. Remissa culpa, non semper remittitur pena temporalis, sed ordinarie remanet luenda.	<i>ib.</i>
PROP. II. Homo ponam temporalem peccato remisso debitam operibus satisfactoriis redimere potest.	437
<i>Quæritur an homo pro pena temporali de condigno satisfacere possit.</i>	<i>ib.</i>
PROP. III. Homo pro pena temporali satisfacere teneat.	438
PROP. IV. Confessarius satisfactionem seu poenitentiam peccatis proportionatam regulariter imponere teneat.	439
<i>Quæritur an confessarius teneatur sub gravi injungere poenitentiam pro venialibus aut gravibus jam remissis, supposito quod absolutionem concedat.</i>	441
<i>ART. II. De quantitate et qualitate poenitentiae a confessario injungenda.</i>	<i>ib.</i>
§ I. Precipui Canones penitentiales per ordinem preeceptorum Decalogi.	443
§ II. De poenitentia nunc injungenda.	446
§ III. De operibus injungendis.	449
<i>Quæritur an bona opera poenitentis, etiam non imposta, per verba confessarii, quidquid boni feceris et mali sustinueris, ad effectum poenitentiae sacramentalis eleventur.</i>	451
<i>ART. III. De obligatione acceptandi et adimplendi poenitentiam a confessario impositam.</i>	<i>ib.</i>
PROP. Poenitens tenetur, sub peccato ex genere suo mortali, acceptare et adimplire poenitentiam rationabilem et peccatis proportionatam, a confessario sibi impositam.	<i>ib.</i>
<i>Quæritur 1^a an confessarius possit imponere poenitentiam gravem sub levi pro peccatis mortalibus.</i>	453